 69
 3
05
 105,4
 7
4
   80
Kasety suwnicowe

2
3
Przykład zamówienia
UWAGA!
Przycisk SP22-SAV tylko 1 otwór od góry kasety
Przycisk SP22-B tylko 1 lub 2 otwór od góry kasety
Do przycisków: R03, R04, R07, R08, R11, R12, R13, R14, R15, R16
należy zaznaczyć tor NO i NO/2
Rodzaj toru prądowego:
NO tor zwierny
NO/2 tor zwierny dwustopniowy
NC tor rozwierny
SP22- ...
SAV, B
PKS-1401- ...
R01, R02, R03,
R04, R05, R06,
R07, R08, R09,
R10, R11, R12,
R13, R14, R15,
R16, R17, R18
R18 STOP
(czerwony)
Rodzaj toru prądowego PKS-8
NO NO/2 NC Góra kasety
1 ×
SAV2
3
1 ×
B2
3
1 ×
R032 ×
3
1 ×
R042 ×
3
1 ×
R072 ×
3
1 ×
R082 ×
3
1 ×
R092
3
1 ×
R102
3